SARL 100 EXPERTS

SARL au capital de 10 000,00 euros

Siege social : 79 B AVENUE DE CROIX SUD 11100 NARBONNE
RCS n°519001663- RCS

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DE L'EXERCICE CLOS AU 31 DECEMBRE
2024

Le 30 juin 2025, les associés de la société SARL 100 EXPERTS se sont réunis en
assemblée générale ordinaire au siége social, a 17 h 00, sur la convocation
réguliere qui leur a été faite.

L'assemblée est présidée par Monsieur CASTANET PASCAL.
Le Président constate que :

Sont présents :

- ACS, représentée par , propriétaire de 289,00 parts, représentant 289,00 voix,

- Monsieur CASTANET PASCAL, propriétaire de 1,00 part, représentant 1,00 voix, Gérant de
la société.

- CG EXPERTISE & CONSEIL, représentée par , propriétaire de 500,00 parts, représentant
500,00 voix,

- Madame SALES ALINE, propriétaire de 210,00 parts, représentant 210,00 voix,

Le Président déclare que l'assemblée est valablement constituée; elle peut donc

délibérer et prendre toute décision ordinaire.

Les documents ci-dessous ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la
présente assemblée et sont tenus a leur disposition au siége social. L'assemblée lui donne acte
de cette déclaration.

Le Président rappelle a I'assemblée I'ORDRE DU JOUR :

- Présentation des comptes, approbation des comptes et quitus de la Gérance de
I'exercice clos au 31/12/2024.

- Affectation du résultat.

Puis lecture est donnée du rapport de la Gérance.

La discussion est ouverte.
Les comptes sont alors présentés et étudiés sans qu'aucune difficulté particuliére ne
se présente.

Personne ne demandant plus la parole, le président ouvre le scrutin sur les
résolutions figurants a I'ordre du jour :

Résolution N° 2 - Affectation du résultat




Compte tenu du bénéfice de 34,85 Euros de I'exercice formant un résultat affectable de 34,85
Euros, I'assemblée générale décide de procéder aux affectations suivantes :

- Au report a nouveau pour 34,85 Euros ;

Conformément aux dispositions de I'article 243 bis du Code général des impdts, I'assemblée
générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été faite par la société, au cours
du ou des exercices précédents.

Cette Résolution est adoptée a I'unanimité.

Extrait certifié conforme a I'assemblée générale ordinaire du 30/06/2025.




ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations tech., matériel et outillag. indus
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations
Créances rattachées a des participations
Titres immobilisés/activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Matiéres premiéres et autres approv.
En cours de production (biens et services)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes
Créances (3)
Créances clients et comptes rattachés (3)
Autres (3)
Capital souscrit - appelé non versé
Valeurs mobilieres de placement
Actions propres
Autres titres
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance(3)
TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes remboursement des emprunts
Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GENERAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont a moins d'un an (brut)
(3) Dont a plus d'un an (brut)

05/08/2025

ISACOMPTA CONNECT - BBASY - Fiscal

BILAN ACTIF

Valeurs nettes au
31/12/24

225
16 171

8 400
24 796

87 586
4 890

17 767
2 948

113 193

137 988

b @ §

Valeurs nettes au
31/12/23

225

19 576

8 400
28 201

75 147
9 465

22 620
2 148

109 381

137 582

(e
e

Y

2024 au 31/1

alld o4/ Jd

Variation
en valeur

-3 405

-3 405

12 439
-4 574

-4 853
800

3812

P - SARL 100 EXPERTS

Y

27 ;'x.,!r/ I4

en %

-17,40

-12,08

16,55
-48,33

-21,45
37,24

3,48

0,30




PASSIF

CAPITAUX PROPRES
Capital ( dont versé : 10 000 )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report @ nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)
SITUATION NETTE
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit  (2)
Emprunts et dettes financiéres diverses  (3)
Avances et acptes recus sur cdes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES
Ecarts de conversion passif

TOTAL PASSIF GENERAL

(1) Dont a plus d'un an

(1) Dont & moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques
(3) Dont emprunts participatifs

BILAN PASSIF

Valeurs au
31/12/24

10 000

1 000

9 023
35

20 057

20 057

6 077
19 886

640
64 715
25 526

1087

117 931

137 988

117 291

Valeurs au
31/12/23

10 000

1 000

20 733
=A4+711
20 023

20 023

14 938
25 859

55 072
20 530

1160

117 559

137 582

117 559
126

Variation

en valeur

117711
11 746

35

35

-8 861
-5973

640
9 643
4 996

=73

371

406

en %

-56,48
100,30
0,17

0,17

-59,32
-23,10

17,51
24,34

-6,30

0,32

0,30



Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises

Production vendue (biens et services)

Montant net du chiffre d'affaires

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions (et
amortissements), transferts de charges

Autres produits

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION
Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises

Variation de stocks

Achats de matiéres premiéres et autres

approvisionnements

Variation de stocks

Autres achats et charges externes

Imp6ts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dot. aux amortissements et dépréciations

Sur immobilisations : dot. aux amorts

Sur immobilisations : dot. aux dépréc.

Sur actif circulant : dot. aux dépréc.

Dotations aux provisions

Autres charges

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
RESULTAT D'EXPLOITATION

Quotes-parts de résultat sur opérations faites
en commun

Bénéfice ou perte transférée

Perte ou bénéfice transféré

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes a des exercices antérieurs

S1AY - Fiscal - 05/08/2025

COMPTE DE RESULTAT

I00EXP - SARL 100 EXPERTS
D UI,«'; 1/2024 § /1272024
Variation
Du 01/01/24 % CA Du 01/01/23 % CA
Au 31/12/24 Au 31/12/23 en valeur en %
267 645 100,00 221 443 100,00 46 202 20,86
267 645 100,00 221 443 100,00 46 202 20,86
7 067 3,19 -7 067 -100,00
2 287 0,85 580 0,26 1707 294,51
5 5
269 937 100,86 229 090 103,45 40847 17,83
136 218 50,89 124 754 56,34 11 464 9,19
1047 0,39 844 0,38 203 24,03
94 629 35,36 80435 36,32 147195 : 17,65
33532 12,53 26 956 12,17 6 576 24,39
4 212 1257, 5:375 2,43 -1163 -21,63
341 0,13 14 0,01 327
269 980 100,87 238 378 107,65 31602 13,26
-43 -0,02 -9 288 -4,19 9 246 99,54



Produits financiers

De participation (3)
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3)

Reprises sur prov., dépréciations, transferts
Différences positives de change

Produits nets sur cession de valeurs mobiliéres
de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS

Charges financiéeres
Dot. amortissements, dépréc., prov.
Intéréts et charges assimilées  (4)
Différences négatives de change

Charges sur cession de valeurs mobilieres de
placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES
RESULTAT FINANCIER

RESULTAT COURANT avant impéts

Produits exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Reprises sur provisions, dépréciations,
transfert de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS

Charges exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dot. amortissements, dépréciations, prov.

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES
RESULTAT EXCEPTIONNEL

Participation des salariés aux résultats
Impot sur les bénéfices

TOTAL DES PRODUITS
TOTAL DES CHARGES

Bénéfice ou Perte

(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intéréts concernant les entités liées

COMPTE DE RESULTAT - SUITE

Du 01/01/24
Au 31/12/24

91

91

-134

168

168

168

270 106
270 071
35

% CA

0,03

0,03
-0,03
-0,05

0,06

0,06

0,06

100,92
100,91
0,01

Du 01/01/23

o)

Au 31/12/23 /i A
192 0,09
192 0,09

-192 -0,09
-9480 -4,28
2 600 1,17
2600 1,17
1186 0,54
3644 1,65
4831 2,18
-2231 -1,01

231 690 104,63
243 401 109,92

-11 711 -5,29

Variation

en valeur en %

-101 -52,65

-101 -52,65
101 52,65
9 346 98,59

168
-2 600 -100,00

-2 432 -93,52

-1 186 -100,00
-3 644 -100,00

-4 831-100,00
2 399 107,55

38416 16,58
26 670 10,96

11 746 100,30



